
UCHWAŁA NR 7/225/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 oraz art. 226 ust 1 pkt 12 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie  
i rozbudowa oraz modernizacja Kujawsko-Pomorskiego Specjalistycznego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy, dla którego organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w ramach Poddziałania 6.3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 dla projektu pn. „Dostrzec to, co 
niewidoczne” – zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej w Ośrodku Braille’a  
w Bydgoszczy. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy BAUPOL Sp. z o.o. z siedzibą  
w Bydgoszczy przy ul. Przemysłowej 14A (85-758 Bydgoszcz), z ceną ofertową  
4.182.000,00 zł i łączną ilością 80 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy BYDGOSTA Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy 

przy ul. Fordońska 246, ponieważ wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


